1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.10.2015   № 1576
Валдай

О внесении изменения в  постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от  21.09.2015 № 1395

 	В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года  № 354 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменение в постановление  Администрации Валдайского муниципального района от  21.09.2015 № 1395 «О начале отопительного периода 2015-2016 года», изложив  пункт  1.1 в редакции:
«1.1. С 28 сентября 2015года начать запитку систем отопления сетевой водой и приступить к периодическому протапливанию. При среднесуточной температуре наружного воздуха в течение пяти суток ниже +8 градусов начать отопительный сезон с соблюдением установленного температурного графика.».
    2.  Опубликовать постановление в   бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина